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Polski Związek Tenisa Stołowego

00-449 Warszawa, ul.Łazienkowska 6A

tel. +22/621-22-17, tel/fax +22/629-85-46

e-mail:pzts@pzts.pl 

www.pzts.pl 
                                                                                                                                                                                                          

KOMUNIKAT Nr 2/2011/2012
Wydziału Rozgrywek PZTS
TERMINARZ ROZGRYWEK
Superligi Mężczyzn – sezon 2011/2012 – I runda

	 I termin 06.09.2011 (wtorek) godz. 18.00

	1
2

3

4

5
	Miechowice lub Nadarzyn 
LKS ODRA ROEBEN Miękinia
UKTS ALFA Bank Spółdzielczy Radzyń Podlaski 

GKS GORZOVIA ROMUS Gorzów

LKS POGOŃ Lębork
	KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki

ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz
ZKS Drzonków
SPAR AZS Politechnika Rzeszów
MLKS OSTRÓDZIANKA CONDOHOTELS MORLINY Ostróda
	
	

	II termin 13.09.2011 (wtorek) godz. 18.00

	6
7

8

9

10
	KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki

ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz
ZKS Drzonków
MLKS OSTRÓDZIANKA CONDOHOTELS MORLINY Ostróda
SPAR AZS Politechnika Rzeszów
	LKS ODRA ROEBEN Miękinia
UKTS ALFA Bank Spółdzielczy Radzyń Podlaski 

LKS POGOŃ Lębork
GKS GORZOVIA ROMUS Gorzów

Miechowice lub Nadarzyn 
	
	

	III termin 20.09.2011 (wtorek) godz. 18.00

	11
12

13

14

15
	UKTS ALFA Bank Spółdzielczy Radzyń Podlaski 

Miechowice lub Nadarzyn 

ZKS Drzonków
LKS POGOŃ Lębork
LKS ODRA ROEBEN Miękinia
	KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki

ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz
SPAR AZS Politechnika Rzeszów
GKS GORZOVIA ROMUS Gorzów

MLKS OSTRÓDZIANKA CONDOHOTELS MORLINY Ostróda
	
	

	IV termin 25.10.2011 (wtorek) godz. 18.00

	16
17

18

19

20
	KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki

ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz
MLKS OSTRÓDZIANKA CONDOHOTELS MORLINY Ostróda
GKS GORZOVIA ROMUS Gorzów

UKTS ALFA Bank Spółdzielczy Radzyń Podlaski 
	LKS POGOŃ Lębork
SPAR AZS Politechnika Rzeszów

ZKS Drzonków
LKS ODRA ROEBEN Miękinia
Miechowice lub Nadarzyn 
	
	

	V termin 08.11.2011 (wtorek) godz. 18.00

	21

22

23

24

25
	SPAR AZS Politechnika Rzeszów

LKS POGOŃ Lębork
LKS ODRA ROEBEN Miękinia
MLKS OSTRÓDZIANKA CONDOHOTELS MORLINY Ostróda
Miechowice lub Nadarzyn 
	KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki

ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz
ZKS Drzonków
UKTS ALFA Bank Spółdzielczy Radzyń Podlaski
GKS GORZOVIA ROMUS Gorzów
	
	

	VI termin – 15.11.2011 (wtorek) godz. 18.00

	26

27

28

29

30
	KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki

GKS GORZOVIA ROMUS Gorzów
UKTS ALFA Bank Spółdzielczy Radzyń Podlaski
LKS ODRA ROEBEN Miękinia
ZKS Drzonków
	MLKS OSTRÓDZIANKA CONDOHOTELS MORLINY Ostróda
ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz
SPAR AZS Politechnika Rzeszów

LKS POGOŃ Lębork
Miechowice lub Nadarzyn 
	
	

	VII termin – 22.11.2011 (wtorek) godz. 18.00

	31

32

33

34

35
	KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki

ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz
SPAR AZS Politechnika Rzeszów

Miechowice lub Nadarzyn 
UKTS ALFA Bank Spółdzielczy Radzyń Podlaski
	ZKS Drzonków
MLKS OSTRÓDZIANKA CONDOHOTELS MORLINY Ostróda
LKS ODRA ROEBEN Miękinia
LKS POGOŃ Lębork
GKS GORZOVIA ROMUS Gorzów
	
	

	VIII termin – 29.11.2011 (wtorek) godz. 18.00

	36

37

38

39

40
	GKS GORZOVIA ROMUS Gorzów
ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz
LKS POGOŃ Lębork
LKS ODRA ROEBEN Miękinia
MLKS OSTRÓDZIANKA CONDOHOTELS MORLINY Ostróda
	KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki

ZKS Drzonków
SPAR AZS Politechnika Rzeszów

UKTS ALFA Bank Spółdzielczy Radzyń Podlaski
Miechowice lub Nadarzyn 
	
	

	IX termin – 06.12.2011 (wtorek) godz. 18.00 

	41

42

43

44

45
	KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki

ZKS Drzonków
SPAR AZS Politechnika Rzeszów

LKS POGOŃ Lębork
Miechowice lub Nadarzyn 
	ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz
GKS GORZOVIA ROMUS Gorzów
MLKS OSTRÓDZIANKA CONDOHOTELS MORLINY Ostróda
UKTS ALFA Bank Spółdzielczy Radzyń Podlaski
LKS ODRA ROEBEN Miękinia
	
	


Uwaga: Terminy meczów z udziałem drużyn walczących w Pucharze ETTU mogą ulec jeszcze zmianie „z urzędu” .

Informacje o wynikach meczy należy składać telefonicznie  0-22/621 22 17 lub faxem  0-22/629 85 46.

W dniu rozgrywania meczy będzie pełniony dyżur w godzinach 17.00 – 21.00.

Oryginał protokołu meczu GOSPODARZ obowiązany jest przesłać na adres PZTS w regulaminowym terminie.

Za niezastosowanie się do powyższego będzie nakładana kara w wysokości 500,- zł.

Przewodniczący WR
/-/ Sylwester Małecki
